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EXTRATO 

EXTRATO - CONTRATO Nº 20190043 TP 001/2019 - 

CONTRATANTE: MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO 

DO ENSINO – MDE CNPJ: 06.072.427/0001-81 CONSERV – 

CONSERVAÇÃO SERVIÇOS & ENGENHARIA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 12.040841/0001-01, Fundamento Legal: Lei n° 

8.666/93 e alterações. Objeto: Contratação de Empresa 

Especializada na Conclusão da Construção de 01 (uma) Quadra 

Poliesportiva no Povoado Bom Sucesso Zona Rural do Município 

de Mata Roma/MA; Vigência: até 31/12/2019. DOTAÇÕES; 

Exercício 2019 Atividade 0401.123610010.2.008 Construção, 

Reforma e Manutenção dos Prédios da Educação Classificação 

econômica 4.4.90.51.00 Obras e Instalações, – R$ 253.752,86 

(duzentos e cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e dois reais 

e oitenta e seis centavos) pelo Contratante: Secretário de Educação 

Sr. GEORGE HENRRIQUE ARAUJO LOBO, CPF: 986.560.826-

04, e pela Contratada: Sr. ANTONIO JOSE PASSOS DOS 

SANTOS, CPF n°027.156.333-86 MATA ROMA (MA), 05 de 

abril de 2019. PUBLIQUE-SE. 

 

EXTRATO - CONTRATO Nº 20190044 TP 001/2019 - 

CONTRATANTE: MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO 

DO ENSINO – MDE CNPJ: 06.072.427/0001-81 CONSERV – 

CONSERVAÇÃO SERVIÇOS & ENGENHARIA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 12.040841/0001-01, Fundamento Legal: Lei n° 

8.666/93 e alterações. Objeto: Contratação de Empresa 

Especializada na Conclusão da Construção de 01 (uma) Quadra 

Poliesportiva na Sede do Município de Mata Roma/MA; Vigência: 

até 31/12/2019. DOTAÇÕES; Exercício 2019 Atividade 

0401.123610010.2.008 Construção, Reforma e Manutenção dos 

Prédios da Educação Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e 

Instalações, – R$ 432.340,04 (quatrocentos e trinta e dois mil, 

trezentos e quarenta reais e quatro centavos) pelo Contratante: 

Secretário de Educação Sr. GEORGE HENRRIQUE ARAUJO 

LOBO, CPF: 986.560.826-04, e pela Contratada: Sr. ANTONIO 

JOSE PASSOS DOS SANTOS, CPF n°027.156.333-86 MATA 

ROMA (MA), 05 de abril de 2019. PUBLIQUE-SE. 

 

EXTRATO - CONTRATO Nº 20190042 – TP 002/2019 – 

CONTRATANTE: CNPJ: 06.072.427/0001-81 CONSERV – 

CONSERVAÇÃO SERVIÇOS & ENGENHARIA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 12.040841/0001-01, Fundamento Legal: Lei n° 

8.666/93 e alterações. Objeto: Contratação de Empresa 

Especializada na Conclusão da Construção de 01 (uma) Creche Pro 

Infância Tipo B na Sede do Município de Mata Roma/MA; Vigência: 

até 31/12/2019. DOTAÇÕES; Exercício 2019 Atividade 

0402.123610010.2.202 Construção, Reforma, Ampliação e Equip. Das 

Escolas da Educação Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e 

Instalações, – R$ 838.386,51 (oitocentos e trinta e oito mil, trezentos e 

oitenta e seis reais e cinquenta e um centavos) pelo Contratante: 

Secretário de Educação Sr. GEORGE HENRRIQUE ARAUJO LOBO, 

CPF: 986.560.826-04, e pela Contratada: Sr. ANTONIO JOSE 

PASSOS DOS SANTOS, CPF n°027.156.333-86 MATA ROMA 

(MA), 05 de abril de 2019. PUBLIQUE-SE.    
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